
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  29 июня  2021 года                                                                                 № 526 
 

г. Костомукша 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа 

от 19 августа 2019 года № 877 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования «Костомукшский городской 

округ» 

    

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании 

Устава муниципального образования "Костомукшский городской округ", решения Совета 

Костомукшского городского округа от 29 марта 2018 года № 199-СО/III «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, 

работающих в сфере управления муниципальным имуществом, в сфере осуществления 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», в сфере осуществления бухгалтерского учета органов 

местного самоуправления и муниципальных учреждений Костомукшского городского 

округа», в связи с изменением с 1 июля 2021 года штатного расписания муниципального 

казенного учреждения "Комитет по управлению муниципальной собственностью 

Костомукшского городского округа" (МКУ КУМС), администрация Костомукшского 

городского округа постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 19 

августа 2019 года № 877 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования «Костомукшский городской 

округ» следующие изменения: 

 

1.1. В Приложении № 1 к Порядку оплаты труда руководителей муниципальных 

учреждений муниципального образования «Костомукшский городской округ» 

постановления администрации Костомукшского городского округа от 19 августа 2019 года 

№ 877 строку 9 изложить в следующей редакции: 

  

9 Деятельность органов местного самоуправления по 

управлению вопросами общего характера в сфере 

управления муниципальным имуществом и 

организации деятельности единой дежурно-

диспетчерской службы  

ведущий инженер, 

инженер 1 категории, 

инженер, бухгалтер                     

1 категории 

 

 

 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2021 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

         

Исполняющий обязанности  

главы Костомукшского городского округа                         С.Н. Новгородов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело,  ФУ, УЭР, МКУ КУМС – 2 экз, всего 5 экз. 

Исполнитель: Бубнова З.В., 911 660 65 52 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник УД ________________________________________________ О.А. Лидич 

 

И.о. начальника УЭР __________________________________________ Ю.А. Рагулина 

 

Начальник ФУ ________________________________________________ Ж.В. Стременовская 

 

Начальник ЮО ________________________________________________ Л.Ю. Лаврентьева 

 


